

خانه خشتی کویر

رهبر انقلاب حوادثی به دنبال مصوبه‌ی سران قوا در این قضیه‌ی بنزین اتفاق افتاد، و متأسفانه مشکلاتی درست شد... مسئولین البته مواظبت کنند، هر چه ممکن است از مشکلات این کار کم کنند. الان گرانی هست، بنا باشد باز گرانی اضافه بشود، این برای مردم خیلی مشکلات درست میکند، باید مراقبت کنند.

بعد از اغتشاشات، قصد دشمن عوض کردن جای جلاد و شهید استیازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

۱

ثبت نام داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی عکس اشتغال برای نخستین بار در رفسنجان

۲

مسابقه بزرگ عکس اشتغال برای نخستین بار در رفسنجان

۲

این مجلس انقلابی نیست مقاله به همایش اندیشه‌های تفسیری آیت‌الله جوادی‌آملی

۳

ارسال ۱۰۰ مقاله به همایش اندیشه‌های تفسیری آیت‌الله جوادی‌آملی امام جمعه انقلابی رفسنجان از مردم

۳

خداحافظی امام جمعه انقلابی رفسنجان از مردم

۴



بعد از اغتشاشات، قصد دشمن عوض کردن جای جلاد و شهید است

خواب تعرض را هم نمی تواند ببیند چه برسد به اقدام.

وی افزود: علم انقلاب با بصیرت و صبر و مقاومت به مقصد می رسد، در این برهه کشور علاوه بر جنگ تمام عیار اقتصادی، درگیر جنگ رسانه ای و ناامن سازی شده است و اینها در دستور کار دشمن قرار گرفتند.

مسئول امور هادیان سیاسی ستاد کل سپاه پاسداران تصریح کرد: در فضای مسموم رسانه ای بعد از اغتشاشات در کشور، قصد دشمن عوض کردن جای جلاد و شهید است، کسی که بصیر است قبل از پذیرفتن مطلبی درباره ان تفکر می کند.

سرهنگ نوری گفت: مقابله با جنگ رسانه ای، قدرت تمیز می خواهد و این با تفکر بسیجی و بصیرت امکان پذیر است.

وی بیان داشت: از حوادث عبرت بگیریم، تاریخ معلم بزرگ انسان است، دشمنی آمریکا و ایادی آن برای ما اثبات شده است که اینها لباس عوض می کنند و بر پنجه چدنی خود دستکش مخملی کشیدند.

نوری خاطر نشان کرد: انقلاب خار چشم دشمنان است چون استکبار ستیز است و زیر بار ظلم نمی رود و نتیجه آن بیداری اسلامی در منطقه است.

وی تصریح کرد: وظیفه ما در این برهه از زمان، ولایتمداری است، وقتی رهبری از موضوعی حمایت می کنند حتما این موضوع به نفع کشور و ملت است و اگر موضوعی به ضرر کشور باشد اولین کسی که مخالفت می کند، ایشان است، حمایت رهبری در قضیه بنزین نشان از بصیرت والای رهبرمان دارد.

مسئول امور اداره هادیان سیاسی ستاد کل سپاه پاسداران ادامه داد: همچنان پشتیبانی ما از ولایت فقیه مشیت محکمی بر دهان دشمنان است.



تعرض نداشته، یکی از دلایل آن بسیج است و مهمتر از آن تفکر بسیجی است، دولت اسلامی که تاکنون رقم نخورده، در گام دوم انقلاب، با گسترش تفکر بسیجی در بین مردم تحقق پیدا می کند.

مسئول امور اداره هادیان سیاسی ستاد کل سپاه پاسداران تصریح کرد: غول رسانه غرب ذهن جوانان ما را هدف قرار داده، می گویند آمریکا انسان دوست است و نمی خواهد کسی کشته شود، اینها می خواهند آمریکای جنایتکار را انسان دوست جلوه دهند در حالیکه چند صد هزار یمنی، یک و نیم میلیون عراقی به دست برده ها و ایادی آمریکا در منطقه کشته شدند.

وی ادامه داد: این نخواستن نیست بلکه نتوانستن است، آمریکا جرات تعرض ندارد، پیشرفته ترین پهباد آمریکایی وارد کشور شد و با سامانه ساخت داخلی شکار شد، آمریکا جرات نکرد جواب ما را بدهد.

سرهنگ نوری خاطر نشان کرد: این کشور تا زمانیکه ملت آن تفکر بسیجی دارند، دشمن

به گزارش خانه خشتی کویر، سرهنگ نوری مسئول امور اداره هادیان سیاسی ستاد کل سپاه پاسداران صبح امروز در همایش بسیجیان رفسنجان که به مناسبت ۵ آذرماه، سالروز تاسیس سازمان بسیج مستضعفان در حسینیه نارالله این شهر برگزار شد اظهار داشت: بسیج شکل گرفت که شعارهای انقلاب را جامه عمل بپوشاند و بسیج متولی تحقق شعارهای استکبارستیزی و استقلال است.

وی افزود: رویکرد و نگاه بسیج به ان اهدافی است که امام خمینی(ره) در راهبرد تمدنی خودشان ترسیم کردند که با پنج تابلوی تشکیل انقلاب اسلامی، نظام اسلامی، دولت اسلامی، حکومت اسلامی و تمدن اسلامی مسیر حرکت را نشان می دهد.

سرهنگ نوری گفت: تاکنون به تابلوی دولت اسلامی دست پیدا نکردیم، دولت اسلامی که تمام نهادها و ارگان های متولی بر مدار اسلام حرکت کنند هنوز محقق نشده است.

وی خاطر نشان کرد: اگر دشمن تا الان جرات

ثبت نام داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

وی بیان داشت: اسامی قطعی نامزدها و حوزه های انتخابیه از سوی وزارت کشور در ۲۲ بهمن ماه اعلام می شود، تبلیغات نامزدهای انتخابات از ۲۴ بهمن ماه به مدت ۷ روز خواهد بود، روز ۱ اسفندماه سکوت تبلیغاتی است و دوم اسفندماه نیز روز اخذ رأی است.

فرماندار رفسنجان گفت: در فرمانداری همه چیز مهیا برای آغاز ثبت نام است و ثبت نام بصورت الکترونیکی انجام می شود.

وی در ادامه به شرایط و مدارک داوطلبان اشاره کرد و بیان داشت: ساز و کار حضور خبرنگاران در فرمانداری در مدت زمان ثبت نام فراهم می شود، خوب است که در انتشار این اخبار عدالت رعایت شود.

فصیحی هرندي گفت: به هیچ کسی موضع نداریم، سلیقه خودمان را در امور اعمال نمی کنیم بلکه قانون را اعمال می کنیم.

وی بیان داشت: بررسی صلاحیت داوطلبان



توسط هیات های اجرایی از ۱۷ الی ۲۶ آذرماه به مدت ۱۰ روز انجام می شود.

فصیحی هرندي خاطر نشان کرد: اعلام افراد رد صلاحیت شده توسط هیات نظارت استان توسط فرمانداران به خود افراد، شکایت داوطلبان رد صلاحیت شده به هیات نظارت استان، رسیدگی به شکایت رد صلاحیت شده و اظهار نظر درباره صلاحیت کلیه داوطلبین تا ۲۱ دی ماه انجام می شود.

به گزارش خانه خشتی کویر، مجید فصیحی هرندي در نشست خبری که ویژه انتخابات ۹۸ با حضور جمعی از خبرنگاران برگزار شد، اظهار داشت: یکی از اصلی ترین وظایف وزارت کشور برگزاری انتخابات است، انتخابات ریاست جمهوری، خبرنگاران رهبری، مجلس شورای اسلامی و شوراهای شهر و روستا چهار انتخابات سرنوشت ساز است. وی افزود: در استان کرمان و شهرستان رفسنجان تنها انتخابات مجلس برگزار می شود و انتخابات میان دوره نداریم.

فصیحی هرندي خاطر نشان کرد: ثبت نام از داوطلبان یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۱۰ آذر ماه به مدت ۷ روز انجام می شود.

وی افزود: داوطلبان می توانند در این مدت در ساعات ۸ الی ۱۸ به فرمانداری، استانداری و یا وزارت کشور جهت ثبت نام مراجعه کنند.

فرماندار رفسنجان گفت: تشکیل هیات های اجرایی انتخابات همزمان با آغاز ثبت نام، آغاز می شود و حداکثر ظرف شش روز باید تشکیل شوند.

مسابقه بزرگ عکس اشتغال برای نخستین بار در رفسنجان

و توان و تخصص افراد آنان را به کار خواهند گرفتند. و در این باره نیز شرکت ها متعهد به انجام آن هستند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی در پاسخ به این سوال که شرکت کنندگان در این بخش ها باید چه شرایطی داشته باشند اظهار داشت: هیچ رده سنی و جنسیتی و جغرافیایی برای شرکت در بخش های ویژه و حرفه ای نیست. و به نوعی این دو بخش کشوری است و عکاسان از هر نقطه ایران می توانند با حضور در رفسنجان و عکاسی در این مسابقه شرکت کنند، اما بخش موبایلی و بخش جایزه اشتغال ویژه عکاسان و شهروندان رفسنجانی است. و همچنین تنها آقایان می توانند در بخش جایزه اشتغال شرکت کنند. و در نهایت نیز داوران ما که متخصصان و کارشناسان حرفه ای عکاسی هستند مستقلانه در این زمینه به داوری می پردازند و برگزیدگان را اعلام می کنند.

گفتنی است «مسابقه بزرگ عکس اشتغال (آموزشی و بصری)» با محورهای اشتغال و کار آفرینی، اشتغال زایی نوآورانه، اشتغال و خانواده، اشتغال و رونق اقتصادی و... از سوی منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان و با همکاری انجمن سینمای جوان با هدف نمایش هر چه بهتر توانمندی های اقتصادی و کار آفرینی و آشنایی هر چه بیشتر شهروندان با مشاغل صنعتی شهرستان رفسنجان برگزار می شود. نکته قابل توجه در این مسابقه این است که یکی از خروجی های مهم این مسابقه کارآفرینی و اشتغال خواهد بود. بر اساس فراخوان منتشر شده نفرات برگزیده این مسابقه علاوه بر جوایز نقدی در شرکت های صنعتی رفسنجان مشغول به کار خواهند شد.

این مسابقه در ۴ بخش ویژه، حرفه ای، موبایلی و جایزه اشتغال برگزار می شود. که بخش های ویژه و حرفه ای کشوری و بخش های موبایلی و جایزه اشتغال مختص عکاسان شهرستان رفسنجان است.

برگزاری تور عکاسی و برگزاری ورکشاپ عکاسی از دیگر نکات قابل توجه این فراخوان است. علاقه مندان برای شرکت در این مسابقه می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت بروشور به صفحه اینستاگرامی istarnews.ir مراجعه کنند.

اتفاق خواهد افتاد.

وی ادامه داد: هنر و هنر عکاسی زبانی نمادین برای بیان ابعاد نهفته ای است که گاهی از دید آدمی مغفول می ماند، از این رو منطقه ویژه اقتصادی با همکاری انجمن سینمای جوان رفسنجان مسابقه عکس اشتغال را طراحی و فراخوان آن را منتشر کردند که در این میان برای بهتر برگزار شدن این مسابقه از عکاسان مطرح و صاحب نام کشوری نیز کمک گرفته شده است. مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان در پاسخ به این سوال که ایده در نظر گرفتن شغل به عنوان جایزه از کجا آمده است خاطرنشان کرد: هدف کارآفرینی، اشتغال است. برنامه های زیادی هم به عنوان گرامیداشت این هفته در سطح کشور برگزار می شود که خروجی هیچ کدام شاید منتج به اشتغال ملموس نشود زیرا هدف معرفی دستاوردهای اشتغال است. اما ما گفتیم می توانیم کاری کنیم تا اشتغال هم ایجاد شود و فتح بابی باشد در این زمینه. از آنجا که این مسابقه به مناسبت هفته کارآفرینی بوده و اشتغال نیز سوژه این مسابقه است پس بهتر است خروجی آن نیز به اشتغال و اشتغالزایی ختم شود، به همین دلیل این ایده مطرح شد تا اشتغال در مجموعه های صنعتی منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان به عنوان جایزه نفرات برگزیده در نظر گرفته شود.

مجید کهنوجی با اشاره به این که این جایزه از سوی شرکت های منطقه ویژه اعطا می شود خاطرنشان کرد: پس از مطرح شدن این نوع جایزه بنده با مدیران شرکت های حاضر در منطقه ویژه گفت و گو کردم اهداف طرح را شرح دادم و ۳ شرکت نیز برای اعطای این جایزه اعلام آمادگی کردند.

وی در پاسخ به شرایط دریافت این جایزه و جزئیات این مسئله افزود: این مسابقه در ۴ بخش ویژه، حرفه ای، موبایلی و جایزه اشتغال برگزار می شود و افراد در هنگام ارسال آثار باید بخش مورد نظر خود را اعلام کنند. هر بخش برگزیدگان و جوایز خاص خود را دارد و جایزه اشتغال تنها برای شرکت کنندگان در این بخش است که قطعاً به دلیل اشتغال و دریافت این جایزه در این بخش حضور یافتند. نفرات اول تا سوم بخش جایزه اشتغال به شرکت های اعلام شده معرفی می شوند. شرکت ها نیز با انجام مصاحبه و در نظر گرفتن شرایط، مدرک تحصیلی



به گزارش خانه خشتی کویر، نخستین مسابقه بزرگ عکس اشتغال برای نخستین بار در رفسنجان در بازه زمانی ۴ الی ۲۲ آذرماه برگزار می شود. این در حالی است که جوایز آن سوالاتی را برای خوانندگان در پی داشته است. از این رو خانه خشتی گفت و گویی را با مهندس مجید کهنوجی مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی انجام داده و جزئیات طرح را از ایشان جویا شده است.

مجید کهنوجی با اشاره به هفته کارآفرینی و اهمیت آن به ویژه برای منطقه ویژه اقتصادی گفت: هفته کارآفرینی فرصتی برای ارائه دستاوردهای کارآفرینی و توانمندی های مجموعه های اقتصادی مختلف در عرصه اشتغال زایی است و منطقه ویژه اقتصادی در این راستا، بهترین بستر نشان دادن این دستاوردها را برگزاری مسابقه عکس دانست که از طرفی بهانه ای باشد تا افراد و شهروندانی که علاقه مند به عکاسی هستند ضمن حضور در مراکز صنعتی و اقتصادی بتوانند با ثبت آنها این دستاوردها را معرفی کنند و از طرفی پتانسیل های کارآفرینی و اشتغال زایی که مغفول شده اند را متذکر شود. این برای ما آنقدر اهمیت دارد که دبیرخانه دائمی مسابقه عکس اشتغال در منطقه ویژه تشکیل شده و هر ساله در هفته کارآفرینی این رخداد

این مجلس انقلابی نیست



به گزارش خانه خشتی کویر؛ سرهنگ علی سلطانی مسئول قرارگاه محرومیت زدایی سپاه ثارلله استان کرمان شب گذشته در یادواره شهدای علی آباد انقلاب رفسنجان با گرامیداشت یاد و نام شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافع حرم و شهدای امنیت اظهار داشت: همه شهدای مخصوصاً شهدای بسیج با معجزه توانستند هشت سال یک کشوری که انقلاب کرده بود را در مقابل دشمن نجات دهند.

سلطانی تصریح کرد: آشوبگران و اغتشاشگرانی که امروز در خیابان ها پرچم ایران را آتش می زنند، همان درسی است که از استادان خودشان در سال ۵۸ فرا گرفته اند و امروز بین مردم نفوذ کرده اند و اغتشاش می کنند.

وی افزود: آن قشری که با ادعا می توانیم بگوییم در کنار ارتش و نیروی انتظامی ایستاد، بسیج بود؛ روزی که ما بهترین امکانات جنگی هم در اختیار نداشتیم در ۸ سال جنگ دفاع مقدس، مردم بودند که پای انقلاب و آرمان های آن ایستادند و بعد از جنگ هم در دوران سازندگی و ... مردم در کنار نظام ماندند و مسئولین از هر جناح تلاش کردند و مردم همه جا نمره عالی گرفتند و وفاداری خود را به نظام اعلام کردند.

مسئول قرارگاه محرومیت زدایی سپاه ثارلله استان کرمان گفت: مردم همیشه در همه جا در صحنه انقلاب حاضر شدند، فتنه های ۷۷، ۸۸

پیشرفته کشتار جمعی به اغتشاشات ورود پیدا کرد.

وی تاکید داشت: سوال اینجاست چرا یک تصمیم به این مهمی یکدفعه گرفته شد که امنیت کشور مورد هجوم قرار بگیرد؟ شهدا خود را فدای این انقلاب کردند چرا مجلس پای این تصمیم، محکم ایستادگی نکرد؟ مجلس بایستی مردانه در مقابل وضعیت دولت می ایستاد، برخی از نمایندگان مجلس واقعا برای انقلاب خون و دل می خوردند و برخی نمایندگان تابع رئیس مجلس شورای اسلامی هستند، این مجلس شورای انقلابی نیست.

سرهنگ سلطانی یادآور شد: مقام معظم رهبری می داند بسیج و سپاه راه خود را درست می روند و هیچوقت به فرماندهان سپاه نمی گوید در خلیج فارس چه خبر است ولی هر لحظه به دولت در خصوص معیشت مردم تذکر می دهد، تصمیماتی که مسئولین در نظام جمهوری اسلامی در همه ادوار می گیرند باید پاسخگوی شهدا باشند.

وی ابراز داشت: بنزین ارزان بود ولی راهش این نبود که یکدفعه گران شود، کسانی در نظام مسئول هستند که میلیاردها دلار فساد اقتصادی را انجام می دهند ولی حاضر نیستند برای محرومیت زدایی یک ریالی اعتبار بدهند.

سرهنگ سلطانی گفت: اگر ولایت فقیه وارد موضوع بنزین شدند به این دلیل بود که از آشوب دیگری جلوگیری کنند و بهانه دست بیگانگان ندهند.

وی بیان داشت: باید صحبت های مقام معظم رهبری را تا پای انتخابات سر لوحه خود قرار دهیم و رصد کنیم تا با انتخاب اصلح آینده کشور را تضمین کنیم.

وی افزود: برگزاری یادواره شهدای انقلاب بیانگر این است که پای نظام و انقلاب ایستاده ایم.

۹۶ و ۹۸ با عنایت شهدا و هدایتگرهای مقام معظم رهبری خنثی شد و تا الان توانستیم این انقلاب را حفاظت کنیم و روی پای خود بایستیم.

وی خاطرنشان کرد: امروز تفکر شهدای ما الگوی کشورهای اسلامی و باعث تشکیل حزب الله شده است، امروز حزب الله در لبنان با تفکر بسیجی ما تقویت شد، وقتی نگاه و نقشه آمریکا بر کدخدایی بر عالم است، از دید ما نگاه جمهوری اسلامی است که در کشورهای عربی، یمن، سوریه و آمریکای لاتین و... تصمیم و رایزنی می کند.

سرهنگ سلطانی عنوان داشت: منافقین در فتنه های مختلف موفق نشدند که بر ضد این نظام کاری بکنند، آمریکاها از سال ۹۶ با روند های مختلف با سلاح های مختلف در صدد اغتشاش بر علیه نظام برآمدند در حقیقت همان کاری را انجام دادند که در سوریه انجام دادند برای اینکه سوریه یک پایگاهی در کنار ایران بود و تشکل و نگاه سوریه بر اساس تشکل و دید ایران صورت گرفته بود.

وی با بیان اینکه آمریکا می خواهد ریشه اصلی کشورهای اسلامی که ایران است را مورد هدف قرار دهد گفت: دشمن به فکر افتاد که ایران در بحث فرهنگی، نظامی و امنیتی و .. شکست نخورده لذا از طریق آشوب و اغتشاش وارد شد، شعارهای اغتشاشگران در آشوب های اخیر در شهرهای مختلف کشور نشان می داد که منافقین بر موج اعتراضات مردمی سوار شدند و بیشتر شعارها به سوی تخریب ولایت فقیه و نظام رفت.

مسئول قرارگاه محرومیت زدایی سپاه ثارلله استان کرمان بیان داشت: گروه های پنج و هفت نفره ای که در لبنان و سوریه بر علیه نظامشان برپاخواستند همون گروهایی هستند که توسط آمریکا و منافقین در دبی آموزش دیدند، اینبار برای اغتشاش فقط خانم های آموزش دیده منافقین به میدان آمدند و سلاح های تاشو و

ارسال ۱۰۰ مقاله به همایش اندیشه های تفسیری آیت الله جوادی آملی

رفته اند و نمایشگاه کتاب از آثار آیت الله جوادی آملی در محل تالار خیام برگزار می شود.

فاطمه نخعی مسئول حوزه علمیه حضرت زینب (س) رفسنجان گفت: از مقالات ارائه شده به دبیرخانه ۲۰ مقاله از استان کرمان که ۱۵ مقاله آن متعلق به حوزه حضرت زینب (س) رفسنجان است و همچنین ۲۰ مقاله از قم، ۹ مقاله از خوزستان، ۹ مقاله از سمنان، ۷ مقاله از اصفهان، ۶ مقاله از تهران، ۵ مقاله از گلستان، ۴ مقاله از یزد و مقالاتی هم از استان های قزوین، البرز، آذربایجان، مرکزی، گیلان، ایلام، کهگیلویه و بویراحمد و فارس ارسال شده است...

وی با بیان اینکه اکثر مقالاتی که ارسال شده حاصل کار دو و سه نفری هستند بیان داشت: مقالات برتر این همایش بیشتر از رفسنجان، قم، ایلام و سمنان ارسال شده است، تقریباً همه استان ها درگیر این همایش و مقاله نوشتن شدند.

نخعی با اظهار امیدواری که برگزاری این همایش می تواند مستمردار باشد گفت: جامعه، قشر نخبه و دانشگاهی و حوزوی به آثار جوادی آملی که چشمه حیات است نیاز دارند.

وی ادامه داد: به برکت این همایش سیر حرکت به سوی اندیشه های آیت الله جوادی آملی شتاب خاصی گرفته است و این اتفاق باعث آشنایی بیشتر افراد و حوزه های علمیه سراسر استان با کتاب و آثارهای ایشان شده است.

فکری و فرهنگی جامعه مخصوصاً در بخش نخبگان دانشگاهی و حوزوی می تواند پاسخگوی نیازهای معرفتی جامعه علمی باشد.

وی بیان داشت: آغاز حرکت های علمی در یک شهرستان، بازتاب گسترده ای در سراسر کشور به دنبال خواهد داشت و قطعاً دستاوردهایی خوبی در آینده در بر دارد.

خراسانی با اشاره به ظرفیت شهرستان خاطرنشان کرد: برگزاری چنین همایش هایی با پیوست فرهنگی همراه است و باعث می شود دیگر ارگان های علمی و دانشگاهی و همچنین ارگان هایی چون شهرداری درگیر آن شوند.

سکینه آفرند مدیر موسسه علمیه حضرت زینب کبری (س) رفسنجان هم در این نشست گفت: ۱۰۰ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شده که از ۹ مقاله برتر، ۴ مقاله انتخاب شده که در حین برگزاری همایش ارائه می شود.

وی با بیان اینکه حجت الاسلام علیمردادی دبیر علمی همایش هستند تصریح کرد: مجموع مقالات ارائه شده به دبیرخانه بالای ۸۰ امتیاز را دارا بودند. آفرند بیان داشت: در این همایش حجت الاسلام مرتضی جوادی آملی فرزند آیت الله جوادی آملی، حجت الاسلام بهجت پور رئیس حوزه های علمیه خاوران سراسر کشور و جمعی از مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی در این همایش حضور دارند و همچنین در حاشیه این همایش نمایشگاهی از آثار علمای بزرگ شهر که از دنیا

به گزارش خانه خشتی کویر؛ ابوالفضل خراسانی معاون فرهنگی موسسه بین المللی اسرا در نشست خبری با موضوع برگزاری همایش بررسی آرا و اندیشه های تفسیری آیت الله جوادی آملی اظهار داشت: همایش بررسی آرا و اندیشه های تفسیری آیت الله جوادی آملی ۱۴ آذرماه جاری در دانشگاه ولی عصر (عج) رفسنجان برگزار می شود.

وی به اهمیت برگزاری این همایش اشاره کرد و بیان داشت: آیت الله جوادی آملی یکی از شخصیت های بزرگ علمی است که اندیشه های ایشان تمدن ساز است و همچنین جامعیت علمی ایشان در علوم مختلف مخصوصاً در حوزه اجتماعی و آثار ایشان هم از لحاظ تعداد و تنوع موضوعی، باعث شده ایشان یک شخصیت بی نظیر شناخته شوند.

خراسانی افزود: اندیشه های جوادی آملی میراث کهنی از اساتیدی چون امام راحل و علامه طباطبایی است و اندیشه های این شخصیت علمی تمدن ساز است و همچنین ایشان پرچمدار حکمت اسلامی که ملاصدرا پایه گذار آن بودند می باشد، یکی از دلایل برگزاری این همایش در رفسنجان توسط مدیران استانی و شهرستانی این است که آنها می خواستند در تمدن نوین اسلامی نقشی داشته باشند.

معاون فرهنگی موسسه بین المللی اسرا تصریح کرد: اندیشه های جوادی آملی در فضای علمی،

خداحافظی امام جمعه انقلابی رفسنجان از مردم



وی بیان داشت: من از همه شما مردم خوب نجیب و شریف رفسنجان که مدت ۱۰ سال توفیق خدمت گذاری حاصل شد قدردانی می کنم، سال گذشته کسالتی عارض شد که هنوز هم وجود دارد و ادامه فعالیت گسترده مقدور نیست.

رفسانی پور گفت: اواخر آذر ماه سال گذشته به شورای سیاست گذاری گفتم که حکم بنده برای چهارمین دفعه تمدید شده و وقت است از رفسنجان بروم، این مدت گذشت تا دو ماه قبل حکم امام جمعه جدید رفسنجان، حجت الاسلام عسکری، زده شده و تا هفته آینده خطیب رفسنجان ایشان خواهد بود، رفتن خواست خود من بوده اینکه بعضا تفسیر کنند این نیست، من نسبت به شما خودم را مدیون می دانم.

حجت الاسلام رفسانی پور بیان داشت: از عموم مردم، افراد نخبه، سرمایه گذاران، اصحاب رسانه، رؤسای ادارات، اساتید، دانشگاه و حوزه، دانشجو ودانش آموزش، شورای اداری و آموزش و پرورش، فرمانداران نمایندگان، بخشداران، فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی، ستاد نماز و دفتر امام جمعه خیرین و خیریه ها، ائمه جماعات، اصحاب صنعت و کارخانجات، شرکت ملی صنایع مس و همه کسانی که کمک کردید تشکر می کنم.

وی خاطر نشان کرد: جو و فضای بوجود آمده در شهرستان بیانگر همدلی است، صنعت آنچنان در این شهرستان رونق نگرفته باید در کنار کشاورزی خودش را نشان دهد تا اشتغال ایجاد شود، کشاورزان را مورد توجه قرار دهید، محبت کنید و توصیه های لازم به آنان کنید.

لازم به ذکر است از هفته آینده نماز عبادی سیاسی جمعه در رفسنجان به امامت حجت الاسلام اصغر عسکری اقامه می شود.

کنید تا انتخابات پر شور برگزار شود، اصلح را انتخاب کنید تا در مجلس بتوانیم فعال و کارآمد عمل کنیم.

حجت الاسلام رفسانی پور در بخش پایانی خطبه ها به موضوع جابجایی امام جمعه رفسنجان اشاره کرد و اظهار داشت: روزی که ما از قشم بدون اینکه مطلع باشیم به رفسنجان آمدیم حتی برای آمدن یک قدم هم تلاش نکردیم؛ رفسنجان شهر بزرگ، فرهیخته و کاملا سیاسی بود، به مخیله ام نمی خورد که یک روزی به رفسنجان آیم.

وی افزود: حسب الامر دفتر رهبر انقلاب و شورای سیاست گذاری ائمه جمعه ظرف یکی دو روز انتقال بنده انجام شد؛ در رفسنجان چیزی نبود که لحظه آمدن تحویل بگیریم، دست خالی بودیم و اوایل با سختی هایی روبرو بودیم.

رفسانی پور گفت: نهاد نماز جمعه در رفسنجان شکل گرفت و واقعا افرادی که آن زمان مدیریت می کردند می دانند که اداره ستاد چقدر با سختی هایی همراه بود، حتی دفتر نداشتیم و افراد بدون مزد خدمت می کردند، اینچنین نبود که ما امروز نهاد نماز جمعه را تحویل می دهیم، چیزی تحویل گرفتیم، حتی یک خودکار.

وی تصریح کرد: امروز به همت شما مردم و خیرین بزرگوار این شکوه در مصلی ایجاد شد، بدترین سال مالی در سال های ۹۷ و ۹۸ بود، دولت هیچ کمکی نداشت اما با همت خیرین نزدیک به یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان ظرف یک سال و ۸ ماه کمک شد. امام جمعه رفسنجان خاطر نشان کرد: خداوند به این طلبه ناچیز جرات داده بود که پای پول نمی ایستادیم و اکنون هم که داریم میرویم قرض ها و بدهی ها را می پردازیم تا امام جمعه جدید با هیچ بدهی روبرو نباشد.

به گزارش خانه خشتی کویر، حجت الاسلام رفسانی پور در خطبه های نماز جمعه این هفته شهر رفسنجان با توصیه نمازگزاران به رعایت تقوی الهی و اصلاح ذات البین اظهار داشت: بالاترین ارزش نماز است و صفوف دشمن دشمن نماز جمعه پشت دشمن را شکسته است.

وی ضمن تشکر از آحاد ملت بزرگ بیان داشت: شما مردم فهیم و با بصیرت هستید و در راهپیمایی حمایت از نظام و ولایت و اعلام انزجار از اغتشاشات و اشترار حضور بهم رساندید.

وی افزود: مردم سالاری محض در کشور ماست، مردم در انتخاب خود باید دقت کنند تا بهترین انتخاب را داشته باشند، مطالعه داشته باشید و از افراد امین و بی غرض مشورت بگیرید.

امام جمعه رفسنجان گفت: اگر افراد ناسالم بر سرکار آیند مشکلات عدیده ای را بوجود می آورند. وی تصریح کرد: سخنان اخیر رئیس جمهور خیلی عجیب است، به جای او ما باید به او بخندیم که چرا نمی دانستی که بنزین کی گران می شود، شما هم رئیس جمهور و هم رئیس شورای عالی امنیت ملی بودید.

رفسانی پور بیان داشت: صف کشیدن در پمپ بنزین ها زیان داشت یا هزاران میلیارد خسارت اغتشاشگران، چه کسی می خواهد جواب خون شهدای اخیر و خسارات را دهد؟

وی خاطر نشان کرد: اگر رهبر معظم پشت این قضیه نیامده بودند شما الان می دانستید که کجا بودید، این عذر بدتر از گناه است که بگویند خبر نداشتیم بنزین می خواهد گران شود.

خطیب جمعه رفسنجان گفت: انتخابات پیش رو واقعا اهمیت دارد، شما مردم و نسل جوان کمک

هفته نامه الکترونیک غیر برخط خانه خشتی کویر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ربابه بادپروا

سر دبیر: سید عباس حسینی داورانی

آدرس: رفسنجان - خیابان شریعتی غربی، خیابان شهید باقری، کوچه شماره ۲

آگهی: ۰۹۱۳۶۵۲۶۶۲۵ - تلفن: ۳۴۲۵۵۸۹۴

خبرنگاران: منیژه نوروزی، رضا ساجدی، مریم مرادی، امیررضا دهشیری، محدثه زمانی